[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  30.11.2015                                                         №  64
г. Пучеж

О проекте бюджета Пучежского муниципального района
на 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Пучежского муниципального района от 27.02.2012 №158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пучежском муниципальном районе» (в действующей редакции),  Уставом Пучежского муниципального района

Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Одобрить основные характеристики  бюджета Пучежского муниципального района:

На 2016 год:

- общий объем доходов  бюджета Пучежского муниципального района в  сумме 180 345 948,53 рублей;
- общий объем расходов  бюджета Пучежского муниципального района в сумме 181 745 948,53 рублей;

- дефицит в сумме 1 400 000 рублей.

Исполняющий обязанности

Главы Пучежского

муниципального района                                                                Л.А.Швецова